
2024年10月吉日

⚪ご出展に関する新たなルールについて

いつもご参加いただき誠にありがとうございます。 湘南茅ヶ崎クラフトフェアいちの市は、お陰様
で3回目の開催を迎える予定です。

この度、より多くの作家さんにご参加いただく機会を増やし、イベントの循環、活性化を計る目的
から誠に恐縮ではありますが第3回の開催より3回連続での出展を制限させていただく運びとなり
ました。

様々なご意見があるかと思いますが、この決定に至った経緯はこのイベントを茅ヶ崎の地で長く
続けるため、実行委員会で十分に検討を重ねた結果です。

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

また、次回以降も皆様の作品を展示できることを楽しみにしております。

⚪第一回、第二回クラフトフェアへご参加いただいた皆様へ

　いつも湘南茅ヶ崎クラフトフェア「いちの市」にご声援いただき、誠にありがとうございます。 歴

史の浅いイベントではございますが、回を重ねるごとに盛況のうちに無事終えられたことは過去2
回のご出展者皆様のお力添え無くして達成することはできませんでした。

　第4回目が開催される際には、またのご応募を頂けると有り難く存じます。
また皆様とお会いできる日を、心より楽しみにしております。

湘南茅ヶ崎クラフトフェアいちの市実行委員会 一同


